รายงานผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด ปีงบประมาณ 2563
หน่วยงาน เวชศาสตร์ฟื้นฟู โรงพยาบาลภูเขียวเฉลิมพระเกียรติ
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2562 –30  กันยายน  2563 ( ราย 12 เดือน )
	ที่
	ชื่อตัวชี้วัด ( 35 KPI)
	เกณฑ์
	ผลการดำเนินงาน
	ประเมินผล

	
	
	
	ผลงาน
	เป้าหมาย
	ร้อยละ/อัตรา
	ผ่าน
	ไม่ผ่านเกณฑ์

	1
	ร้อยละความครอบคลุมการคีย์เบิกกายอุปกรณ์และเครื่องช่วยความพิการจาก สปสช (K-Elec.)
	≥80
	252
	256
	98.44
	/
	

	2
	ร้อยละผู้พิการทางการเคลื่อนไหว(ขาขาด)ได้รับบริการครบถ้วน (K-Elec.)
	≥90
	8
	29
	27.59
	
	/

	3
	ร้อยละการเกิดภาวะแทรกซ้อนหลังรับบริการทางกายภาพบำบัด (K-Hard Coppy)
	0
	0
	11,388
	0
	/
	

	4
	ร้อยละผู้ป่วยในโรคหลอดเลือดสมองรายใหม่ที่ ได้รับการฟื้นฟูสภาพแล้วมี ADL เพิ่มขึ้น ในระยะเวลา 6 เดือน (K-Hard Coppy)
	≥80
	94
	153
	61.44
	
	/

	5
	ร้อยละผู้ป่วยในโรคหลอดเลือดสมองได้รับบริการทางกายภาพบำบัด 
(K-Hard Coppy)
	≥90
	273
	398
	68.59
	
	/
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